J. us C. us

V. Visio Beata p̄t ēe p̄t discursus p̄fya.

*P̄t ē acquisire, q̄d̄ ex r̄ Beā r̄anḡ omittam p̄t in ges-
uī t̄o, q̄d̄ sit et̄ sc̄ificia! Ceterum ē Visio Beā d̄fde-
re n̄ ē Beām̄ q̄ discursum p̄fam̄ aigitam̄. Tēr. d̄it*

C.P.1

extere in illa regenderet a summis non extiterat, si sumis
de non antecedentia: at d. Bea, qd' facta existit in auctoritate
a summis, si extiterat si alia logicae non antecedentia, non
priva signatio in illam insufficiat, debet. Nam indepen-
denter a modis clarorum logican. que est subiecta et
missio. Tunc d. pia ad. p. pat. ie. t. discussum fratrem ac-
cedit.

92. Pre negare a sio in d. p. im sequuntur. Arg.
L. Mag. clari. L. Salas, d. alij letari a L.
Teler d. 80. sec. 3. nro 20. Et ex d. nro 20. non si ui-
sio Bea negat ie. Po in discursu uiril. qd' estate in-
sufficiat, a probata non poterit. ie. Po in discursu probata. qd'
L. qd' probata e logico ita probata, ut ex suo ipsa proba-
bitur in adiutoria incisa; atq. d. Bea, ut sej. fratrum e logi-
cios. probata. qd' ex sua propria probabilitate ie. adiutoria incisa
L. qd' discursus probata f. date po invenientiam. Po. qd' doce-
bitur probata, qd' libertatem logican. atq. nulla ex
his rationibus militat in uisio Bea i. m. d. 82. ut patet
in 8. qd' ipsa uisio bebi detinat. Nam ac unam in cogni-
tione. qd'.

93. Propter nam in uisio mare uidentur. L. decuit
L. Arr. cum erat L. Rigob. citius
62. f. qd' Arg. d. in sua testi, d. aliorum auctiorum
qd' nam in uisio mare uidente, qd' explicite uidente at:
Bea. Et d. supponamus beum uideret qd' uicem sium nam
in uisio mare explicitem sium logitionem. qd' simplificatur
uideat explicite aliqd' accidit: deinde qd' oculum suum uideat
sua oculia, qd' s. logitiones. qd' simplificatur
non poterit. qd' sunt elucere, qd' explicite uideat. Beum
et. Rigoriter. Tunc 3. uisio eet uisio Bea, tunc

g. et parere a lumine glia. sicut tu deducta ex agi-
t. d. de opere adhuc pdei sum q. ueritas in aia.
2. locum feste in tunc utriusq. b. illius eius hinc
2. iste quae in tunc ueritatem incaut.

94. Ite prima opinio. Sola q. eam ibimus.
autem, hanc non faciunt uissem deum. In
st. immo d. intiuens. Ad 2. gloriam regni sit intiuens
cum glia. a. lumine glia. nec latet opus. Et huius pdei
nam hinc se inclinat ad uicium glia. locorum fundatum
in auctoritate. Vina. et iis tu deducta ex agi. q. ead.
d. ueniente pdei pdei. sic obscurus. d. fundatus in auctor-
itate. Vina. poterit glia a tali huius. at lucem p. q. dicit
q. se inclinat ad glia immo. d. intiuens. sed p. q. dicit
ibidem. a. iis lemus. 2. L. Rigat. no. 58. p. q. p. q.
a. a. lumine glia. ut a. discursuas. d. n. discursuas
ob huius pdei adhuc n. segn' ei. 2. locum q. d. d. intiuens.
Ad 2. locum v. ueritatem in aia. n. ee. deum facie in-
s. deo. uelutq. d. lare uisand. sicut ueritas in aia
st. locum cognita a. ob am pate pdei.

95. Arg. 2. d. implicat d. deus p. q. hunc dis-
cussum p. q. - Tunc q. d. d. 2. Venus.
d. ego in tunc eas a. se. q. d. in tunc. 2. Venus. - inha-
cumentu 2. a. uis uit. tu. d. beatificans. Ita deus q. d. deus
pot. ibum discursum p. q. Poem q. d. n. e. ad ekion p. q.
inclusum. d. n. ee. 2. locum. ut p. q. n. intiuendum.

Inst. Tuta tu reflectit 2. omittas eas attingendo in se
- is. n. diximus poem discursus fratis ei discursum
uitem. atq. a. attingens locum in se. e. intiuens:
q. d. illa tu. q. d. n. uis beatifica.

96. Tunc intia male arguit identes locum

discursus uictus, statim ex beatificator, si n. talis 2, 9^o
physica est ita de qualitate eius intuiuia, sed alio sit abso-
tuua, et pro discursu statim ex ea beatifica, quod sit
eius abstiuens, et est intuiuia. Non tamen respondemus
dicto. Ceteris, illa propter ex ea intuiuia cum formulari? linea-
dij, dicimus, cum sui loci quod attingit ex alio, rega-
nus tamquam interficitur in eum usque in beatificator
et unus unus secundum ex alio cogitat. Quod est in cogitacio-
nibus horum et hoc mihi sit absoiuia, sed minus probat
et unus non est. Ita sit intuiuia. Tunc non emprobatur
dicto propter eam them regum in loco somniatorium esse uita
suum, quod ad hanc regnum quod nubilo non sit abstiuens,
sit perfectissima uita intuiuia.

99. Dicimus et hoc potest ex alio iudicio obfir-
mat. Secundum ergo forent intuiuia, potest ex beatificati-
onem. Id est dicitur ergo quod logos ex medio iudicio non erit
ex alio, nec potest hoc, sed immensus, quod est unus intuiuia
non erit. Ita, sed immensus, dicitur uerba est glorias, abscessus est
uerba: quod est glorias. Secundum supponamus deum paterem
ac interfundere illius beatitudinem secundum spiritum est excedentem
de gloriam divinam immensum, deinde secundum conuertit immen-
sionem divinam, non excedentem spiritum, de immensu, ut aliud, dicitur
immensus dicitur, logos secundum attingens immensum divinam, scilicet
spiritum, non sic attingit immensitatem, Id est non, ut haec actio non
discrepans est, quod est medium sit iudiciuim obiectum, per
deus horum non attingit immensum, sed tantum mediate.

Relatio 7^a
De discursu divino.

V. Deus discurreat uiruatu.

Suppono 2. Neum nō discurrere statu: dicitur p[ro]p[ter]e. dicitur
versus statu ut s[ecundu]m dixi, regit p[er]t[em]p[or]is cognoscere
actus dictas, dictio nō reale in electionibus huius
salibus nō regnat. Vices. Et h[ab]et h[ab]itus nō sit
realis dictus ad electio[n]em nec dictio ad illa p[er]petrare
reale statu illas, d[icitur] electionis sunt q[uod] g[ener]aliter illas, d[icitur]
statu electio: q[uod] est omnia in deo nō sentire reale dictam
statu, habent reale statu discursus; o illa sit dicta
aliqua, q[uod] h[ab]et illas reale statu.